1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(Relação de Candidatos Efetivamente Inscritos)

PÓS – RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público que não houve recurso interposto contra a Homologação das
Inscrições (Relação de Candidatos Efetivamente Inscritos) do Concurso Público – Edital nº 01/2020,
permanecendo como definitiva a listagem publicada em 27 de agosto de 2021.

O Edital de Convocação em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas Objetivas e Entrega dos

Documentos para Avaliação dos Títulos (se houver), com a confirmação da data, horário e local, será divulgado no

endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL MAIRINQUE/SP

(www.mairinque.sp.gov.br) e publicado no Jornal Folha de Mayrink, conforme informações abaixo:

DATAS  EMPEGOS PÚBLICOS

10/09/2021
(Data provável

de Publicação

do Edital de

Convocação

para as Provas)

102 – AGENTE DE INSPEÇÃO DE
ALUNOS

104 – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
ESCOLAR

106 – AUXILIAR OFICIAL ESCOLA –
ENSINO FUNDAMENTAL

201 – AUXILIAR DE CRECHE –
FEMININO

207 – OFICIAL DE ESCOLA DE
ENSINO FUNDAMENTAL

301 – ASSISTENTE DE DIRETOR DE
ESCOLA DE ENSINO

FUNDAMENTAL
 316 – PROFESSOR ADJUNTO

317 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I CICLOS I E II

318 – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
319 – PROFESSOR DE MUSICALIZAÇÃO

320 – PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
CICLOS I A IV – EDUCAÇÃO FÍSICA

321 – PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
CICLOS III E IV – CIÊNCIAS FÍSICAS E

BIOLÓGICAS
322 – PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

CICLOS III E IV – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
323 – PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

CICLOS III E IV – HISTÓRIA
324 – PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

CICLOS III E IV – GEOGRAFIA
325 – PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

CICLOS III E IV – LÍNGUA INGLESA

326 – PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL CICLOS III E IV –

LÍNGUA PORTUGUESA
327 – PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL CICLOS III E IV –
MATEMÁTICA

328 – PROFESSOR
INTERLOCUTOR DE LÍNGUA

BRASILEIRA DE SINAIS –
LIBRAS

329 – PROFESSOR SUBSTITUTO
ENSINO FUNDAMENTAL CICLOS

I E II
330 – PROFESSOR SUBSTITUTO
ENSINO FUNDAMENTAL CICLOS

III E IV

22/09/2021
(Data provável

de Publicação

do Edital de

Convocação

para as Provas)

101 – AGENTE CONTROLADOR DE
VETORES

103 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
105 – AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

107 – AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

108 – MOTORISTA
109 – TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

110 – VIGIA
202 – BOMBEIRO

203 – EDUCADOR SOCIAL
204 – FISCAL DE OBRAS

205 – FISCAL SANITÁRIO
206 – FISCAL TRIBUTÁRIO

208 – OPERADOR DE RÁDIO
209 – TÉCNICO EM SEGURANÇA DO

TRABALHO
210 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

302 – ASSISTENTE SOCIAL
303 – CIRURGIÃO DENTISTA CLÍNICO

GERAL
304 – CIRURGIÃO DENTISTA E

TRAUMATOLOGISTA BUCOMAXILOFACIAL
305 – CIRURGIÃO DENTISTA

ODONTOPEDIATRA

306 – ENFERMEIRO
307 – ENGENHEIRO CIVIL
308 – FISIOTERAPEUTA
309 – FONOAUDIÓLOGO

310 – MÉDICO PARA ATENÇÃO
BÁSICA

311 – MÉDICO CARDIOLOGISTA
312 – MÉDICO DO TRABALHO

313 – MÉDICO
GINECOLOGISTA/ OBSTETRA

314 – MÉDICO PEDIATRA
315 – MÉDICO UROLOGISTA

331 – PSICÓLOGO

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2020, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Mairinque/SP, 10 de setembro de 2021.

Antônio Alexandre Gemente

Prefeito do Município de Mairinque/SP

REALIZAÇÃO: